
   
 

第９回 北部九州腎と薬剤研究会 ご案内 
 
 
時下、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 
さて、第９回 北部九州腎と薬剤研究会を下記の通り開催いたしますので 

ご案内申し上げます。 
今回は、野崎徳州会病院 薬局長 木村 健 先生をお迎えして、ご講演いただ

くことになりました。 
ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようお願

い申し上げます。 
 

記 
 
日 時        2006年 3月 24日（金） 19：00～20：30 
 
場 所        リーガロイヤルホテル小倉 ３Ｆ 祗園 

北九州市小倉北区浅野 2丁目 14－2  Tel 093(531)1121 
 
講 演      
 
座 長      済生会八幡総合病院 腎センター 大野 晃子 先生 

 
「薬剤管理指導の質を向上させるための取り組み」 

 ～キーワードは問題解決志向と薬物治療評価～ 

野崎徳州会病院 薬局長 木村 健 先生 

 

会 費        １,０００円 
以 上     

 
  主催：北部九州腎と薬剤研究会 
      会 長  増田 和久（社会保険小倉記念病院薬剤部） 
      事務局  大野 晃子（済生会八幡総合病院腎センター） 
      後援：洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会） 
 

 
 


